様式第９号
	公共下水道施設施工等承認申請書
　　　　年　　月　　日
伊丹市上下水道事業管理者　様
住　所
申請者
氏　名
（名称及び代表者名）
(※)
(※)本人（代表者）が自署しない場合は，記名押印してください。
法人の場合は，記名押印してください。
電話番号
　　　　（　　　）

下水道法第１６条の規定による公共下水道の施設の工事又は公共下水道の施設の維持の承認を受けたいので，伊丹市下水道条例施行規程第１４条第１項の規定により，次のとおり申請します。
なお，同条第４項の検査により適合していると認められた施設は，伊丹市に無償で譲渡するとともに私有地に設置された施設の占用を無償とすることを承諾します。

	施工等区分
	１　新設　　２　改修　　３　撤去　　４　その他(                     )

	施工等場所
	伊丹市

	施工等を必要とする理由
	１　一般工事　面積（　　　　　㎡），住宅（専用，集合　　　戸）
２　開発工事　面積（　　　　　㎡），住宅（専用，集合　　　戸）
　　開発協議番号（　　　　－　　　　）
３　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	施設の内容
	施設名
	管径
	延長
	箇所数
	施工等区分

	下水道管
	φ　　　　㎜
	ｍ
	箇所
	新設・改修・撤去・その他

	取付管
	φ　　　　㎜
	ｍ
	箇所
	新設・改修・撤去・その他

	公共汚水桝
	φ　　　　㎜
	―　　ｍ
	箇所
	新設・改修・撤去・その他

	新設・改修・撤去・その他

	新設・改修・撤去・その他

	工事期間
（予定）
	着手
	年　　　月　　　日
	竣工
	年　　　月　　　日

	施工者
	住　所
氏　名
（名称及び
代表者名）
電話番号
　　　（　　　）
施工担当者

備考　１　施工等場所の付近見取り案内図，施設の平面図，縦断面図，横断面図及び構造図を添付してください。
２　記載欄が足りない場合は，該当する内容を別紙に記載して提出してください。
３　届出書及び別紙の用紙の大きさは，図面を除き，日本産業規格Ａ４としてください。
	受付年月日

	受付番号
	－